
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
18-е-заседание 

 
 

РЕШЕНИЕ №18/16  
 

27 марта 2012 года                                                                                                  п. Вурнары 
 
 
 

О ходатайстве на награждение  орденом «За любовь и 
верность» семьи  Антоновых Михаила Павловича и 
Калерии Ивановны 
 
 Рассмотрев ходатайство на награждение орденом «За любовь и верность» семьи 
Антоновых Михаила Павловича и Калерии Ивановны, Вурнарское районное Собрание 
депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО: 
 
ходатайствовать о награждении орденом «За любовь и верность» семьи Антоновых 
Михаила Павловича и Калерии Ивановны, проживших совместно в любви и согласии 
более 50 лет. 
 

 
 

Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                              А. Н. Иванов 


